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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną1.
i życzymy dobrego wypoczynku. Przeżywamy dziś XIII Niedzielę Zwykłą.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 29 czerwca, UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I
PAWŁA. Taca przeznaczona jest na dzieła prowadzone przez Stolicę Apostolską, tego dnia
swoje imieniny obchodzi bp. Piotr Przyborek, szczególnie w tym dniu zachęcamy wiernych do
modlitwy w intencji bpa Piotra; po mszy św. wieczornej zapraszamy na nabożeństwo o
uzdrowienie i uwolnienie za wst. Św. Michała Archanioła; w piątek, 3 lipca, Święto, Świętego
Tomasza Apostoła.
W środę, 1 lipca, przypada I środa miesiąca; wszystkich czcicieli św. Józefa zapraszamy na3.
godz. 15.00 do kaplicy adoracji, na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz msze
św. zbiorową o uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; kartki z intencjami można
wrzucać do skrzynki znajdującej się przy figurze św. Józefa;
- w czwartek, 2 lipca, przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła
na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych
Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie
Najświętszego Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 3 lipca, przypada I piątek miesiąca; spowiedź święta rano od godz. 7.45 i
popołudniu od godz. 17.15; z piątku na sobotę (od 21.00 do 7.15 rano) zapraszamy na
całonocną adorację Najświętszego Sakramentu do kaplicy św. Józefa w intencji wynagrodzenia
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny,
Kościoła oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży; w trakcie czuwania o 24.00 sprawowana
będzie Eucharystia; po mszy świętej, dalsza część nocnej adoracji;
- w sobotę, 4 lipca, przypada I sobota miesiąca – o 7.15 zakończenie adoracji w kaplicy, a o
godz. 7.30 w kościele odbędzie się nabożeństwo ku czci Matki Bożej (różaniec).
Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną po wakacjach.4.
Msza św. zbiorowa za zmarłych, we wtorek, 30 czerwca o godz. 8.15.5.
W poniedziałek, 24 sierpnia, na Mszy św. o godz. 17.45 podziękujemy ks. Mateuszowi za jego6.
posługę w naszej parafii.
Parafialny zespół Caritas, dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji XII7.
Parafialnego Festynu Rodzinnego. Dzięki Waszemu zaangażowaniu, wielkim sercom i
poświęconemu czasowi, to wydarzenie stało się pięknym świętem naszej wspólnoty parafialnej.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn8.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Składamy serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę inwestycyjną. Zebraliśmy 9126, 759.
zł.

    10. Bardzo dziękuje Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.

W czwartek odbył się pogrzeb śp. Jadwigi Labuda zam. w Mostach, w piątek odbył się pogrzeb11.
śp. Marii Petrowicz zam. w Mostach. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu
naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych



naszego kościoła, śp. Jadwigę i śp. Marię oraz zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta
Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


